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Hälsning från kyrkoherden 

Dagarna har blivit kortare och mörkret kommer tidigare. Då får vi tända adventslju-

sen precis som dikten av Margareta Melin uppmanar oss att tänka och be: Advents-

ljusen tänder vi ett efter ett. En brinnande bön för sanning och rätt. Det första ska 

lysa i mig djupt härinne bevara mitt hjärta och värma mitt sinne. Det andra ska lysa 

för alla jag känner att alla får plats och kan leva som vänner. Det tredje skall lysa 

för alla som lider som kämpar och drömmer om lyckliga tider. Det fjärde ska lysa 

för marken och skogen för luft och för hav och vår framtid på jorden. 

Julen som ligger framför oss är en tid då många samlas tillsammans. Det finns dock 

platser i vår värld där detta inte är möjligt. Där krig och katastrofer hindrar och slår 

sönder. Där sanning och rätt inte är det som prioriterats högst. Också här hemma 

finns många som känner av ensamhet under helgerna. Se Dig omkring och öppna Ditt 

hjärta för någon som behöver Din omtanke. Bjud in på en kopp kaffe eller gör ett be-

sök hos någon. På så sätt kan vi alla enkelt vara kärlekens budbärare. 

Sv ps 116:3-4 ”Du stjärna över Betlehem, o låt ditt milda ljus få lysa in med hopp 

och frid i varje hem och hus. 

I varje hjärta armt och mörkt sänd du en stråle blid, en stråle av Guds kärleks ljus i 

signad juletid 

På  församlingsbladet ser vi symbolen för Gud som strålar mot oss med kärlek, 

värme, nåd och barmhärtighet. Tillsammans med herdarna, djuren i stallet och de 

vise männen får vi möta ljuset genom det nyfödda barnet Jesus. Vi möter Gud som 

blev människa i Jesus för vår skull. Vi får ta ljuset till vårt hjärta och bära det till 

varandra och andra. Bevara det i vårt inre och hämta kraft och hopp de stunder livet 

känns mörkt. Låt bönen brinna för att julefriden och freden får breda ut sig i världen. 

Jultiden övergår sedan till fastetiden som börjar med Fastlagssöndagen då temat är 

”Kärlekens väg”. Tillsammans med Jesus går vi kärle-

kens väg och avstår något till förmån för våra med-

människor. Kom och var med och dela glädjen i julens 

budskap och gudstjänster för att sedan gå in i fasteti-

den då vi på djupet får dela kärleken som Gud gett oss 

genom Jesus. 

God Jul och Gott Nytt År 

Doris Lemke,  vik kyrkoherde 
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Konfirmanderna 

Nu är konfirmanderna i gång. En liten grupp på fem tjejer som är helt under-

bara. Varje konfirmandträff börjar med Högmässan i någon av våra kyrkor och 

till min hjälp har jag Karin Stenström  och Rosita  Erlandsdotter. Vi har nu 

träffats  tre gånger. Första gånen lärde vi oss att slå i Bibeln. Andra gången 

samtalade vi om bön. Den tredje gången hade vi Gabriel Kempi 21 år på besök. 

Han berättade lite om sitt liv och vägen från att ha varit  en trasselsudd till att 

komma till tro och bli kristen. Han  lägger mycket tid på sitt böneliv och evan-

gelisation bland människor i Göteborg.  Han arbeter tillsammans med andra i 

rehabilitering av människor som befunnit sig på trassliga vägar i livet. Konfir-

manderna fick ställa frågor  och  han svarade ärligt  på deras frågor. Han be-

rättade att innan han blev troende hade han svårt att ta till sig kärlek från om-

givningen. Nu förstår han att han alltid varit oerhört vär-

defull och älskad av  Gud och medmänniskor och att 

hopp och kärlek finns i våra liv därför att Gud alltid söker 

oss. Hans tidigare sätt att hantera tillvaron med droger 

och småkriminella kompisar är helt förändrat sen snart 3 

år tillbaka och hans liv har fått en helt annan mening. 

Erfarenheter han ger vidare till olika konfirmandgrupper 

och andra ungdomar. Konfirmanderna tyckte att han var inspirerande och in-

tressant att lyssna till. Eftersom det var Allhelgonahelgen samtalade vi också 

om hur vi ser på döden. 

Årsdagskalas 

Den 30 oktober firade vi pastoratets jubilarer. Så många år och så mycket vis-

dom var samlat den dagen. Först firade vi högmässa i När kyrka och sedan 

fortsatte festligheterna i Skolu. Vi bjöds på  god mat och födelsedagstårta från 

Änggårde i Rone. Det var god stämning bland våra jubilarer som var mellan 

80—99 år gamla. Vi sjöng och hurrade för dem . Kantorn Åke Strömbom  hade 

gjort sångblad med Taube-melodier och allsången lyfte näst-

an taket. Alla jubilarerna fick en vacker blomma innan vi bröt 

upp. Tack  alla ni som arbetade och möjliggjorde den här da-

gen. Ett fint minne och god gemenskap som kan värma hjär-

tat för oss alla.  
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Tid   Plats    Händelse 

Söndag 27 november– Första advent 
11:00 Lau kyrka   Högmässa 
 
Söndag 4 december – Andra advent 
11:00 Burs kyrka   Högmässa 
 
Söndag 11 december – Tredje advent 
11:00 Stånga kyrka  Högmässa 
 
Söndag 18 december – Fjärde advent 
11:00 När kyrka   Högmässa 
 
Lördag 24  december – Julafton 
15:00 Burs kyrka   Julbön med kimbning 
 
22:00 Stånga kyrka  Julnattsgudstjänst 
 
Söndag 25 december- Juldagen 
07:00  Lau kyrka    Julotta 
 
Lördag 31 december – Nyårsafton 
18:00  Lau kyrka   Nyårsbön med kimbning och fyrverkeri 
 
Söndag 1 januari – Nyårsdagen 
11:00 Burs prästgårdskapell Högmässa 
 
Fredag 6 januari – Trettondagen 
14:00 När kyrka   Gudstjänst för små o stora, julfest i skolu 
 
Söndag 8 januari -1 söndagen efter Trettondagen 
11:00 Stånga kyrka  Högmässa 
 
Söndag 15 januari - 2 söndagen efter Trettondagen 
11:00 När kyrka   Högmässa 
 
Söndag 22 januari -3 söndagen efter Trettondagen 
11:00 Lau kyrka   Högmässa 
 



5 

  

Tid  Plats   Händelse 

Söndag 29 januari - 4 söndagen efter Trettondagen 

11:00 Burs prästgårdskapell Högmässa 
 
Söndag 5 februari—Kyndelsmässodagen 
11:00 Stånga kyrka  Högmässa 
 
Söndag 12 februari – Sexagesima 
11:00 När kyrka   Högmässa 
 
Söndag 19 februari - Fastlagssöndagen 
11:00 Lau kyrka   Högmässa 
 
Söndag 26 februari - 1 söndagen i Fastan 
11:00 Burs prästgårdskapell Högmässa 
 
Söndag 5 mars - 2 söndagen i Fastan 
11:00 Stånga kyrka  Högmässa 
 
Söndag 12 mars - 3 söndagen i Fastan 
11:00 När kyrka   Högmässa 
 
Söndag 19 mars - Midfastosöndagen 
11:00 Lau kyrka   Högmässa 
 
Söndag 26 mars—Jungfru Marie bebådelsedag 
11:00 Burs Prästgårdskapell  Högmässa 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

Missa inte en ändring! 

Då det ibland uppstår ändringar efter att gudstjänstschemat är lagt, titta 

gärna på hemsidan eller i veckans predikotur för att vara säker på tid och 

plats! 

Save the date!! Fyra onsdagar under Fastan kommer det att vara Pass-
ionsandakter: 22/2  i Stånga, 1/3 i När, 8/3 i Lau, 15/3 i Burs.  Exakt tid och 
plats går att läsa på hemsidan eller i predikoturerna. 
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Under den här rubriken är det inte så personligt denna gång. I nästa församlings-

blad hoppas vi att den nye kantorn presenterar sig. Han heter Anton Linnerhed 

och börjar i pastoratet någonstans i mitten av januari. Anton är utbildad organist 

från musikhögskolan och arbetar nu på fastlandet. Då kommer musiklivet i försam-

lingarna att berikas och kanske kommer almanackan att utökas med musikaliska 

evenemang och konserter. Vi hoppas då också att få igång någon körverksamhet 

så Du som vill sjunga ta Dig en funderare och kontakta Anton när han har börjat 

och aviserar att det behövs körsångare 

Året ut och troligtvis fram tills Anton kommer är Åke Strömbom vikarie och spelar 

på gudstjänster, vigslar, begravningar och dop. 

 

 

 

 

Hälsning från kantorn 
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Renoveringar och arbeten 

Arbetet med att byta spåntaket på en av ladugårdslängorna i Burs  är nu färdigt 

och ställningarna flyttade till kyrkan där taket på långhusets södra sida håler på 

att bytas ut. 

Kyrkogårdarna 

Klockare och representanter från varje socken  har tillsammans med vik kyrko-

herde och kyrkorådets ordförande gjort en kyrkogårdsvandring på våra kyrko-

gårdar.  Vi har gått igenom olika saker som behöver åtgärdas  och tittat på vilka 

gravstenar som för närvarande behöver förankras. Någon enstaka gravsten har 

blivit nedlagd på grund av att den utgör en fara. Vid en del gravar finns det skyl-

tar om att vi vill ha kontakt. Vissa av dem har suttit uppe länge. Vi vädjar om att 

få tips från er om ni vet vem vi kan kontakta för att få veta vem som är eller kan 

vara gravrättsinnehavare. Ring gärna klockaren och tipsa!  

Det är oerhört vackert nu med alla ljuslyktor den mörka årstiden på kyrkogår-

darna. En del ljuslyktor står kvar hela sommaren och det försvårar arbetet för 

klockarna och kan innebära att graven ser ovårdad ut. Därför ska lyktorna tas 

bort senast 1 april varje år. Vi är glada om lyktorna inte kommer upp förrän  till 

Allhelgonahelgen eftersom  det underlättar lövborttagningen. De lyktor som inte 

tagits bort kommer klockarna att ta bort. Sedan får man kontakta klockaren om 

man vill ha sin lykta.  

Telefon och mail 

Som ni säkert märkt är det ett nytt telefonnummer till klockaren och det ringer 

man vid frågor och ärenden som rör begravningsverksamheten. Expeditionens 

telefon är nu för det mesta kopplad till vik kyrkoherdes  telefon. Om ni har frå-

gor eller något ni vill tala personligen med med kyrkorådets ordförande eller 

präst om så ring våra telefonnummer direkt. Likadant gäller för mailen. Det som 

är av allmän karaktär kan man skicka till pastoratets mail och det som 

är av personlig karaktär skickar man till den som det berör. Alla adres-

ser och telefonnummer finns på församlingsbladets baksida 
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Vikarierande Kyrkoherde   

Doris Lemke 

0705—805 905, doris.lemke@svenskakyrkan.se 

Klockare   

Kjell Arvidsson 

073 - 1816817, kjell.arvidsson@svenskakyrkan.se 

Kantor  

Åke Strömbom 

 

Kyrkorådets ordförande   

Karl-Johan Johansson 

070 – 200 93 12,  karl-johan.johansson@svenskakyrkan.se 

Adress  

Burs pastorat 

Burs prästgård 171  

623 49 Stånga  

Pastorsexpedition: Burs prästgård (norra flygeln)  

E-post: burs.pastorat@svenskakyrkan.se 

Telefon: 0498 – 48 30 01 

Hemsida 

http://www.svenskakyrkan.se/burs 

 

KONTAKTUPPGIFTER BURS PASTORAT 

Bokning av våra lokaler 

Kyrksalen i Skolu i När genom Leni Hedin, tel: 073 – 067 16 02  

Församlingshemmet i Lau genom Birgitta Olsson, tel: 076 – 811 94 30 

mailto:burs.pastorat@svenskakyrkan.se

